ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2020 г.  № 16/90

Екатеринбург

О распределении дополнительного количества избирательных

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2408

В целях реализации избирательных прав граждан Российской

Федерации, руководствуясь Порядком изготовления и доставки бюллетеней

для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением ЦИК

России от 20.03.2020 г. № 244/1806-7, постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 27.05.2020 г. № 15/94 «О вопросах,

связанных с изготовлением и передачей бюллетеней для общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации»,», Чкаловская районная территориальная избирательная

комиссия города Екатеринбурга решила:

1. Распределить дополнительное количество избирательных

бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации на участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2408:

Номер УИК Количество передаваемых избирательных бюллетеней

2408 20

2. Передать избирательные бюллетени по актам.

 2

3. Участковой избирательной комиссии произвести поштучный

пересчет полученных избирательных бюллетеней.

4. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2408, разместить решение на странице

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» (http://ikso.org).

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В.

Председатель
Чкаловской районной

территориальной
избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Е.В. Райкова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

        Н.Ю. Романова

http://ikso.org/